
 
  

 

 

 
 

Управни одбор 
Број: 53-1/25 
Београд, 24.12.2025. године 

 
 

На основу члана 34. став 2. тачка 30. Статута Заједнице тренера Рукометног савеза Србије, Управни 
одбор Заједнице тренера Рукометног савеза Србије, на педесеттрећој електронској седници 
одржаној 24. децембра 2025. године, донео је 

 

О Д Л У К У 
 

1. Ставља се ван снаге Одлука број 52-3/25 од 20.12.2025 године, о избору најуспешнијег тренера 
у 2025 години, донета на 52. редовној седници УО. 

2. За  најуспешнијег  тренера  у  2025  години,  проглашава  се  Андреја Вукојевић, који је као 
тренер ЖРК „Црвена Звезда“ Београд, освојио титуле: 
- Првака Суперлиге у 2025 години, 

- Победника КУП-а у 2025 години. 
- Победника Суперкупа у 2025 години. 

 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 
У складу са својим овлашћењима, Управни одбор је донео одлуку као у диспозитиву. 

 
 

 
ЗАЈЕДНИЦА ТРЕНЕРА 

РУКОМЕТНОГ САВЕЗА СРБИЈЕ 
Управни одбор 

Председник 

 
Јова Павлов 


